静岡県告示第134号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第５項の規定に基づき公告する。

  令和元年７月５日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市細江字浜新田 135番３ほか７筆

藤澤 忠勝 牧之原市 牧之原市白井字枇杷田 424番４ほか１筆

池村 衛 牧之原市 牧之原市大江字中原 1931番ほか 33筆

川嶋 静雄 牧之原市 牧之原市坂部字ハルノキ 2872 番１ほか１筆

櫻井 隆光 牧之原市 牧之原市勝間字道の下 1902 番ほか１筆

櫻井 秀樹 牧之原市 牧之原市勝間字道の下 1903 番ほか２筆

櫻井 規夫 牧之原市 牧之原市勝間字道の下 1915 番ほか 10筆

赤堀 勝志 牧之原市 牧之原市勝俣字中通 745番１ほか６筆

米津 榮 牧之原市 牧之原市勝俣字中通 766番

中島 晴美 牧之原市 牧之原市仁田字宮前 191番１

山本 利晴 牧之原市 牧之原市勝俣字八反ノ木 23 番１ほか１筆

戸塚 鐵男 牧之原市 牧之原市仁田字谷ノ前 149番１

大杉 英雄 牧之原市 牧之原市仁田字崖下 303番１ほか１筆

加藤 武 牧之原市 牧之原市中字八ノ坪 1190番ほか１筆

森下 和英 牧之原市 牧之原市中字九ノ坪 1225番ほか４筆

枝村 良香 牧之原市 牧之原市中字一ノ坪 315番２

村松 篤史 牧之原市 牧之原市中字四ノ坪 600番

浅野 精一 牧之原市 牧之原市中字四ノ坪 611番２

小西 慎一郎 牧之原市 牧之原市中字八ノ坪 1197番ほか１筆

坪井 康行 静岡市 静岡市清水区北矢部字後藤入 1234番２ほか１筆

山本 茂 島田市 島田市神谷城字西屋敷 1265 番７ほか１筆

小柳津 勝宏 掛川市 掛川市家代字馬洗 837 番１ほか２筆

２ 認可年月日

  令和元年７月５日